[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ________ 2016 года                                                                                                          № __
О внесении изменений в решение Совет депутатов сельского поселения Лыхма

 от 27 февраля 2013 года  № 7
 Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:

1. Внести в приложение 1 «Перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда сельского поселения Лыхма» к решению Совета  депутатов сельского поселения Лыхма от 27 февраля 2013 года № 7 «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного  фонда сельского поселения Лыхма» изменение, изложив  его в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                  С.В. Белоусов
Приложение
к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма
от ________ 2016 года № ___
Приложение 1
к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма
от 27 февраля 2013 года № 7
Перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами и уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда сельского поселения Лыхма.

	Денисова Инна

Вячеславовна
	-
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма;

	Нефедьева Любовь

Владимировна
	-
	специалист I категории сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма;

	Мужипова Анжелика

Гарифовна
	-
	делопроизводитель сектора организационной  деятельности администрации сельского поселения Лыхма.

______________